EVALUACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS DEL PROCESO DE SELECCION No. FAR.IP.014.2020

3

‘de

a cotizar (textual como aparece en el pllego de

de de cotlzadas propla del oferente) .
Concuerda l:‘:‘:":::lz'
Ndmero de o | observaci th of cual NO
Nimero de Visitas | Oferente a0 ica reaciones (motivo por of cu
| Wisitasy/o licitado
EQUIPO ACTIVIDAD No. Parte y/o Referencia| _1"ores e ACTIVIDAD No. Parte y/o Referencla | y/o cantidades do ‘(“s‘: :o) (CUMPLE o SENELE)
del Consumible respusstos o del Consumible respuestos o NO CUMPLE)
consumibles consumibies
" . Marca: Atlas Copco Marca: Atlas Copco Oxigenos del
Cambio de Filtros de Aire (Trimestral 4 i i
i i (Trim ) No. Pleza: 1622065800 1. Cambio de Filtros de Aire (Trimestral) No. Pieza: 1622065800 14 <iif Si Si
Cambio de Vélvulas Cheque Marca: Atlas Copco 12 Cambio de Valvulas Cheque Marca: Atlas Copco 12 Oxigenos del si si
(Cuatrimestre) No. Pieza: 2236043880 (Cuatrimestre) No. Pieza: 2236043880 Sur )
. , Marca: Atlas Copco ” Marca: Atlas Copco COxigenos del
Lubricacién de Rodamientos Scroll 3 i
: No. Pleza: 2892610020 FutHeacidT I8 HodATIANtoR Serol No. Pleza: 2892610020 3 sur ot st
: Marca: Atlas Copco Marca: Atlas Copco Oxigenos del
Cambio Kit de Correas i i
R No. Pleza: 2903102142 4 Famhiolkitde Cotieas No. Pieza: 2903102142 4 sur = st
8 Marca Atlas Copo No. Marca Atlas Copo No. Oxigenos del
Cambio Kit T de Condensado i i
rampa de Condensa Pioza 2804500069 1 Cambio Kit Trampa de Condensado . icoc0cs: 1 i si si
Cambio Kit de Sellos Unidad Scroll Marca: Atias Copco No. i Cambio Kit de Sellos Unidad Scroll Marca: Atias Copco No. " Oxigenos del| 5
ATSL165E Pieza ATSL165E Pieza 3001170230 Sur
. o Marca: Atlas Copco No. y . Marca: Atlas Copco No. Oxigenos del ’
Cambio Em de Admisi
mbio Empagues de Admisién ez 2538065560 4 Cambio Empaques de Admision Sieca225E00550 4 o sl si
" Marca: Atlas Copco No. Marca: Atlas Copco No. Oxigenos del .
bio Tub: lida Scroll bo d ] E
Cambio Tubo de Salida Scroll el i A Cambio Tubo de Salida Scrol Fleza 9861455700 1 sur i Si
; g Marca: Atlas Copco No. Marca: Atlas Copco No. Oxigenos del !
3 Rodami 1 - si S
Compresor de Aire MARGA |C2MP1® Redamiento Motor Principal Sleca 5855325166 Cambio Rodamiento Motor Principal PiEs5 0502325460 3 o i
ATLAS COPCO MODELO SF15- =
. . Marca: Atlas Copco No. N . ) Marca: Atlas Copca No, Oxigenos del
bio Rod to Mot I si
S/ Allg91651 [Cambio Rodamiento Motor Principal Pieza 0502223000 3 Cambio Rodamiento Motor Principal Pieza 0502223000 3 sur Si
) Marca: Atlas Copco No. [Marca: Atlas Copca No. Oxigenos del| "
Cambi 4 E si
Fambia ManguStes Pieza 2236225100 N mbio Mangueras Pieza 2236225100 Sur '
Cambio de Anti vibratorios - Vibration  |Marca: Atlas Copco 3 Cambio de Anti vibratorios - Vibration Marca: Atlas Copco 13 Oxigenosdel| o o
Dampe No. Pieza: 0392110015 Dampe No. Pieza: 0392110015 Sur
Sensor de temperatura scroll - Marca: Atlas Copco 5 Sensor de temperatura scroll - Marca: Atlas Copco 1 Oxigenosdel| -
tempe.sensor L=3810 No. pleza: 1089057465 tempe sensor L=3810 No. pieza: 1089057485 Sur
Unidad de compresién tipo scroll llbre de [MARCA: ATLAS COPCO g Unidad de compresién tipo scroll libre de  [MARCA: ATLAS COPCO g Oxigenos del| ¥ s
aceite MODELO: ATSL-165E No. Pieza 2902022207 aceite MODELO: ATSL-165E No. Pieza 2902022207 Sur
Pruebas de aislamiento, Pruebas de aislamiento,
|Mantenimiento General del Motor que limpieza general, ajuste % Mantenimiento General del Motor que limpieza general, ajuste 1 Oxigenos del st si
hace conjunto con el Compresor de tolerancias, cambio de hace conjunto con el Compresor de tolerancias, cambio de Sur
rodamientos rodamientos
de de la unidad N/A 1 Calificacion de Instalacién de la unidad de N/A n Oxigenos del si si
de Scroll Scroll Sur
6 0 ] 6 i Oxigenos del 5 "
Calificacion de Operacion de la unidad - N Calificacion de Operacion de la unidad de N/A g ig s si
de Scroll Scroll Sur
Oxigenos del )
LCamhic de Vaivula de Alivio N/A 1 Cambio de Valvula de Alivio N/A a2 i si si
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Actlvidades de mantenimlento solicitadas a cotizar (textual como aparece en el pllego de de de cotizadas propia dlllﬂfﬂlnll)
Caneuerda W“ll“lﬂﬁ‘::
n evaiuac
— / e ' ::’::::9';: I i Nimero de Visitas Oferente u:ll:ﬁlﬂﬂa téenica ommnu‘:(r::::)wl ol cual NO
0. e y/o Referencia 0. Parte y/o Referencia | y/o cantidades de (CUMPLE o
EQUiiRO) AGTIBAD del Consumible i ACTIVIDAD del Consumible respusstos o SN | g cumpLe)
consumibles
consumibles
6 . " Marca Atlas Copco No. Marca Atlas Copco No. Oxigenos del.
Tanque Pulmén Marca: 1 i 1]
Olesaipa: f:ambxo Kit Trampa de Tanque EWDS0 Pleza: 2901067300 1 Camblo Kit Trampa de Tanque EWD50 Pleza: 2901067300 sur Si S
ses ’ 5 5 Oxigenos del
Verificacion de Corrosion Interna del N/A T Verificacién de Corrosion Interna del N/A 1 xigenos del s s
tanque tanque Sur
Cambio de Elemento Pre filtrante - Filtro [Marca: Atlas Copco 2 Camblo de Elemento Pre filtrante - Filtro [Marca: Atlas Copco 5 Oxigenos del| (| -
Secador de Aire Medicinal (2) |de Red PD35+ No. Pieza: 2901300103 de Red PO35+ No. Pieza: 2901300103 sur
MARCA ATLAS COPCO [m——
MODELO CD24 Upper Banjo pack CD2-CD32 Marca: Atlas Copco 1 Upper Banjo pack CD2-CD32 Marca: Atlas Copco 1 L B si si
S/APIW22981
S/APIW23418 - i Oxigenos del
Columna extrusién Solt CO Marca: Atlas Copco s Columna extrusién Boit D Marca: Atlas Copco 6 Sor si si
cambio de Filtros Coalescentes- Filtro de [Marca: Atias Copco . Cambio de Filtros Coalescentes- Filtro de [ Marca: Atlas Copco 5 oxigenos delf -
Red DD50+ No. Pieza: 2901300004 Red D50+ No. Pieza: 2901300004 Sur
Liness de FifraciSa Filto de [o_ooc e mitros oaal Filtro de |Marca: Atlas Coj c i i : Atlas Copco N Oxigenos del
e Marca tssGopeo DDS0 €30 8 il Coa lescentes- Filtro de i sx s :I;“No. ) Rar:l;l; :;»me Coalescentes- Filtro de lv!alca.,zlg\oasg P2k 2 xlgesnoe el g -
(2)-PDS0 (2) QD50 (2) = o i e =
Cambio de Filtros Coalescentes- Filtro de |Marca: Atlas Copco No. 2 Cambio de Filtres Coalescentes- Filtro de  |Marca: Atlas Copco No. 2 Oxigena! del si si
Red QD50+ Pieza: 2901200503 Red QD50+ 1 Pieza: 2901200503 Sur
Marca: Donalson Marca: Donalson
Filtros BactaHalogicos Marca Elemento Filtrante de Eiemento Filtrante de oxi 4@l
Dmlsin Cambio de Filtros Bacteriolégicos Profundidad Estéril 2 Camblo de Filtros Bacteriolégicos Protundidad Estéril 2 "'g’s'::’ e si si
ULTRADEPTH ULTRADEPTH
No. Pieza: PSRF 04/20 No. Pieza: PSRF 04/20
Minimo ntilizando 2 [
Metrologia: Calibracion Celda de sases Patron con su By | Metrologia: Calibracién Celda de o ,n° b i’” B Oxigenos del| -
Analizador de Monéxido de  [Moncxido de Carbono respectivo certificado de |Monéxido de Carbona TS canU mapecive Sur .
Carbono (CO) y Punto de Rocio| calidad certificada/decalidad
(PD) MARCA: ENMET -
MODELO:MEDAIR 2200 |celda de Punto de Rocio (DP) e 1 Celda de Punto de Rocio (DP) e p———— 1 Oxigencsdel) si
SeRIEA006 63 Modelo: DMT143 Modelo: DMT143 sur
s Marca: ENMET - Marca: ENMET Oxigenos del
. g
Celda de Mondxido de Carbono No. Pieza: 670251200 1 Celda de Mondxido de Carbono No. Pieza: 670251200 1 Siif Si Si
Mano de Obra Sistema de Aire Medicinal (Corresponde a todas y cada una de las rutinas de :" o) df,m"a S's‘e'"‘a ": s ":”I":'":' ”l“""ye '°d“' e "‘"":'s . i
inspeccion mensual a cada uno de los equipos que conforman el Sistema, todas la visitas tipo Ay C, 1 ;sfecc o; r:enTua atca ? u": : ks p:s q:e =21 orn:r! | - Qxlgencael Si Si
y mano de obra por servicio de cambio de elementos o reparaciones) aneons, Bl hicasiges MRS E o sk gresenons: S
cambio de elementos o reparaciones)
© |cambio Filtros de Aire Aceite Marca: RIETSCHLE 2 Cambio Filtros de Aire Aceite Marca: RIETSCHLE 2 °"'5'5’L°r‘ ol g si
] Marca: RIETSCHLE Marca: RIETSCHLE Oxigenos del
Cambio Filty 1l i
SISTEMA DE VACIO MARCA Filtro Separador de Aceite 5, Pl T8040L 8 Cambio Filtro Separador de Aceite o Flon: 153508 8 S si si
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=]

a cotizar (textual como aparsce en el pliego de de H.‘ cotiza propia del oferentes)
o s evaluscién
LT ’l Cbservaciones (moOvo
No. Parti Referencl v"”""‘:;: No. Parte y/o Referencia ol Olecerss ‘::‘:” cl"""ﬂw- e
! ; r oo
EQUIPO ACTIVIDAD o. Parte y/o Referencia) ., ;ues ge ACTIVIDAD 1/ REAGtEnciA | y/o canticaden do SloNgy | LCuMmEe
del Consumibie respusstos 0 del Consumible fespuestos o NO CUMPLE)
consumities
consumivles
1025660300 (2 PUMS) |Cambio Disco Colchén Estabilizador de  [Marca: RIETSCHLE 5 Cambio Disco Colchén Estabilizador de  |Marca: RIETSCHLE R oxigenos cell o s
Gas (Gas Ballast) No. Pleza: 730503 Gas (as Ballast) No. Pieza: 730503 Sur
: . Marca: RIETSCHLE A Marca: RIETSCHLE Oxigenos det|  _
dad: G : si
Aceite Unidad: Galén K LW s [Aceite Unidad: Galon o S s s e si
. ) -
Mano de Obra Sistema de Vacio Medicinal (Corresponde a todas y caca una de las rutinas de ano/de/Obra Slstemade Vacio Medicinal flncliye todas,ss/ritines i
e . e de Inspeccion mensual a cada uno de los Equipos que conforman el Oxigenos dsi )
inspeccion mensual a cada uno de los equipos que conforman el Sistema, todas la visitas tipo C. y 1 : . 1 si si
a3 Z 4 Sistema. todas la visitas tipo C, y mano de obra por servicio de Sur
mano de obra por servicio de cambio de elementos o reparaciones)
cambio de elementas o reparaciones)
Oxigenos del . -
cambio de Aceite Sintstico (Semestral) Marca ALUP 3 Cambio de Aceite Sintatico (Semestral) Marca ALUP 3 s si
ige del . -
Cambio de Filtro de Aire (Anuai) Marca ALUP 1 Cambio de Filtro de Aire (Anual) Marca ALUP i e es'::‘ e si si
Oxigenos del
Cambio de Filtro de Aceite (Anual) Marca ALUP 1 Cambio de Filtro de Aceite (Anual) Marca ALUP 1 “ges':" si si
Compresor de Aire Industrial e
o
Marca: ALUP Modelo VARIA [Cambio de Filtro Separado Marca ALUP 1 Cambio de Filtro Separado Marca ALUP 1 Algenos de si si
Sur
TR7.5 Serial 02
: g Oxigenos del| .
Cambio de Correas Marca ALUP 2 Cambio de Correas Marca ALUP 2 e si si
=
Cambio de Espuma de lonizacién N/A 1 Cambio de Espuma de lonizacién N/A 1 :g;-:::s o si
. Oxige 5
Cambio de Orings (Reparacin) Marca ALUP 3 cambio de Orings (Reparacion) Marca ALUP 3 g s’::s G| si
5 Marca: Atlas Copco = Marca: Atlas Copco Oxigenos del
" Its XPA LP1030
i No. pieza: 0367010057 4 (Cambio V. Bekts No. pieza: 0367010057 & sur 8 w
Marca: Atias Copco Marca: Atlas Capen ~ Oxigenos el
ca Kit de il ; e si
INTONECE RGeS No. pieza: 2901086501 * il Kinge Fllos No. pieza: 2901086501 s Sur st
Compresor de Aire Industrial
: Marca: Atlas Co i !
Marca Atias Copeo, Modelo. |Cambio Kit Thermo & M.PV. sl 1 |cambio Kit Thermo & M.PV. e o ss5s 1 eresael s si
X5, Serial CAI618209 oopecs: ez o
Marca: Atlas Copco ) Marca: Atlas Copco Oxigenos del
Roto-xt Fluid 5 Lt Roto-Xtend Duty Fluid 5 Lt 1 si si
and ity B B Ltx No. pieza: 2901170060 D oteXtendoug) . No. pieza: 2901170000 Sur
) Marca: Atlas Copco Marca: Atlas Copeo oxigenos del| .
Kit Filtro de Red PD20+ kit Filtro de Red PD20+ si si
RiFsoce No. pieza: 2901300102 A e P No. pieza: 2901300102 + Sur
Secadores de Aire Industrial
Marca Adlas Copco Modelo | Marca: Atias Copco o Marca: Atlas Copco oxigenos del| )
Kit Service CD2 12.000 H P K 000 H Plan 3 s
D2+ Serales APIWSA4262y | T oo o8 Lo No. pieza: 2230002691 2 it Service/C02:12.000 No. pieza: 2230002691 2 sur s g
APIWS4261
- - — -
Mano de Obra Sistema de Aire Industrial (Corresponde a todas y cada una de las rutinas de r’"“ dleu_m'::'z‘;’:’:::::o'::"‘s:': SI" " :y::’:::ff:“::'j’ %S - "
inspeccion mensual a cada uno de los equipos que conforman el Sistema, todas Ia visitas tipo Ay C, 1 fepeccCpmensus sics o8 EATpos Y o 1 sigenoscell g si
i i Sistema, todas |a visitas tipo A y C, y mano de obra por servicio de Sur
y mano de obra por servicio de cambio de elementos o reparaciones) _ 5
cambio de elementos o reparaciones)
= - z
Sistema de DI de Gases y Aire Industrial 1 ! Sisteme.de, deGases yihue 1 cuigsnoseell si
|incustrial Sur
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de a cotizar (textual como aparece on el pllego de de de cotizadas propia del oferente)
Resuttado de
Concuatds | o aiackin
3;'.'“.':';;: Numero de Visitas | Oferente ”:: :, g licnica | ObServeciones ;:::;lm ol cual NO
No. Parte y/o Referencia No. Parte y/o Referencla | y/o cantidades de (CUMPLE o
tidades de DAD
EQuIPG AGTIVIOAD del Consumible feismnl ACTIVIDA del Consumible respuestos o BN o cumpLey
consumibles
consumibles
Validacién del sistema de produccién de al dicinal siti i
Validacion del sistema de produccion de aire medicinal por sitio compresor 1 PogHeEianTe nTe medclna porse, 1 Oxigenos del| o, si
compresor Sur
= = . = Asesoria para la recertificacién en BPM para la produccion de aire Oxigenos del
a para a recertific BPM para I on d edicinal ante ¢l INVIMA
Asescria para la recertiticacion en BPM para la produccion de aire medici 1 AT Vi 1 i si si
Pruebas de Presion Hidrastatica Cilindros 30 |Pruebas de Presion Hidrostatica Cllindros 30 °"r‘:1°" el g si
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EVALUACION TECNICA DE LAS PROPUESTAS DEL PROCESO DE SELECCION No. FAR.IP.014.2020 .

de l cotizar (textual como aparece en el pliego de de de cotizadas propla del oferente)
i Concueraa [ eade 0
m:."’,,": Nimero de Visitas | Oferente .;:": ‘benica | CBseTveciones (motiva por sl cuai NO
130 CumPLE)
EQUIFO ACTIVIDAD No. Parte y/o Referencia s ACTIVIDAD No. Parte y/o Referencla | y/o cantidades de Glong | CUMmLEe
del Consumible respuestos o del Consumible Teipuestos o NO CUMPLE)
consumibles consumibles
CUMPLIMIENTO DE CRITERIOS HABILITANTES DE CAPACIDAD TECNICA POR OFERENTES
EXPERIENCIA DEL PROPONENTE EXPERIENCIA DEL PERSONAL DEL PROPONENTE
(CUMPLE © NO CUMPLE) (CUMPLE O NO CUMPLE) ama -
(AR08 |yt AT |
OFERENTE PRESTACIGN DE SERVICIOS DE ok, /9 | A EMERGENCIAS /0 VLA B ‘"“:_’::g' &
BUENAS 13 EN Y TECNICO Y/0 OPERARIO DE CONTIGENCIAS ey o
GASES MEDICINALES EN SISTEMAS DE PRODUCCION Y PROCESIONAL DESOFORTE MANTENIMIENTO [SUMBEEONOCUMPLE) ECHICA FHEELE)
DISTRIBUCION DE GASES MEDICINALES
Tiempo de respuesta: No.
mayor a 2 horas y fa atencion
CXIGENCS CEL SUR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE esde24noms Taasalm | CUMPLE
semana durants a sjecucion |
aai contraro

REALIZO

Y Gooreo

KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO

PRCFESIONAL UNIVERSITARIO AREA DE
LA SALUD

TOMAS EDISW

COORDINAS
FARMACEUTICO

SERVICIO
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